UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNN-KT Hải Phòng, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v thông báo đề xuất và đăng ký thực

hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

thuộc Đề án công nghệ sinh học

Kính gửi:

    - Các Sở, ngành thành phố;

    - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố;

     - Hội nông dân thành phố;

- Vườn Quốc gia Cát Bà;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân thành phố tại Văn bản số 228/UBND-NN

ngày 01/02/2024 về việc thông báo đề xuất và đăng ký thực hiện nhiệm vụ khoa

học công nghệ thuộc Đề án công nghệ sinh học,

Căn cứ Công văn số 954/BNN-KHCN ngày 30/01/2024 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc thông báo đề xuất và đăng ký thực hiện nhiệm vụ

KHCN thuộc Đề án Phát triển công nghiệp sinh học ngành nông nghiệp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị: Thông

báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan; đề xuất đặt hàng và đăng ký thực hiện

nhiệm vụ khoa học công nghệ thuộc Đề án phát triển công nghiệp sinh học ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Hồ sơ đề xuất đặt hàng và đăng ký thực hiện nhiệm vụ của các cơ quan đơn

vị đề nghị gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Vụ Khoa học,

Công nghệ và Môi trường) theo hướng dẫn tại Công văn số 954/BNN-KHCN

ngày 30/01/2024.

Đề nghị các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị tổng hợp, báo cáo kết quả gửi về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 27/02/2024 để báo cáo Ủy ban

nhân dân thành phố.

Gửi kèm theo: (1) Công văn số 954/BNN-KHCN  ngày 30/01/2024 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; (2) Công văn số 228/UBND-NN ngày

01/02/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị quan

tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBNDTP (để b/c)
- Như trên;

- GĐ Sở; PGĐ Bùi Thanh Tùng;
- Lưu: VT, KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Tùng

		2024-02-02T15:38:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Tùng <buithanhtung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T16:03:36+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T16:03:36+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T16:03:49+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!